
 
 

UCHWAŁA NR XIII.71.2025 
RADY GMINY STARA KAMIENICA 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród dla zawodników z terenu Gminy Stara Kamienica 
za osiągnięte wyniki sportowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1488 z późn. zm.) Rada Gminy Stara Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się nagrody dla zawodników zamieszkujących na terenie Gminy Stara Kamienica 
za osiągnięte wyniki sportowe. 

2. Zasady i tryb przyznawania nagród dla zawodników z terenu Gminy Stara Kamienica za osiągnięte 
wyniki sportowe określa Regulamin, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kamienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Jolanta Kuczewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1400



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII.71.2025 
Rady Gminy Stara Kamienica 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Regulamin w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród dla zawodników z terenu Gminy Stara 
Kamienica za osiągnięte wyniki sportowe 

§ 1. 1. Gmina Stara Kamienica wspiera sport, tworząc warunki, w tym organizacyjne, sprzyjające 
rozwojowi sportu. 

2. Nagrody przyznaje się osobie fizycznej, która uprawia dyscyplinę sportu uznaną za znaczącą dla Gminy 
Stara Kamienica, jest mieszkańcem Gminy Stara Kamienica oraz uzyskała wysokie wyniki sportowe jako 
zawodnik, w zawodach organizowanych przez Polski Związek Sportowy. 

3. Za dyscypliny sportowe znaczące dla Gminy Stara Kamienica uważa się: narciarstwo, łyżwiarstwo, 
sporty motorowe, sporty walki (m.in. zapasy, boks, judo, karate, taekwondo), piłkę nożną, piłkę ręczną, piłkę 
siatkową, akrobatykę, badminton, futsal, gimnastykę, jeździectwo, kolarstwo, koszykówkę, kulturystykę, 
lekkoatletykę, pięciobój, pływanie, sporty siłowe, taniec, tenis ziemny i stołowy, triathlon, wspinaczkę, szachy. 

§ 2. O nagrodę mogą ubiegać się zawodnicy, którzy spełniają łącznie następujące kryteria: 

1) zamieszkują na terenie Gminy Stara Kamienica; 

2) osiągnęli znaczący wynik sportowy w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia roku poprzedzającego termin 
składania wniosku w dyscyplinie sportowej mającej znaczenie dla Gminy Stara Kamienica. 

§ 3. 1. Wysokość środków finansowych przeznaczanych na nagrody określa się corocznie w uchwale 
budżetowej Gminy Stara Kamienica. 

2. Zawodnikowi przysługuje nagroda sportowa za następujące osiągnięcia sportowe i w następującej 
wysokości: 

1) Mistrzostwo Świata, Puchar Świata, Igrzyska Olimpijskie lub Paraolimpijskie tj.: 

a) zajęcie miejsca 1 open – 5.000,00 zł brutto, 

b) zajęcie miejsca 2 i 3 open – 4.000,00 zł brutto, 

c) miejsce na podium w klasyfikacji wiekowej – 4.000,00 zł brutto, 

d) udział – 1.000,00 zł brutto; 

2) Mistrzostwo Europy, Puchar Europy, Igrzyska Europejskie, Uniwersjada tj.: 

a) zajęcie miejsca 1 open – 4.000,00 zł brutto, 

b) zajecie miejsca 2 i 3 open – 3.000,00 zł brutto, 

c) miejsce na podium w klasyfikacji wiekowej – 3.000,00 zł brutto, 

d) udział – 800,00 zł brutto; 

3) Mistrzostwa Polski, Puchar Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolską Olimpiadę Młodzieży, Ogólnopolskie 
Igrzyska Dzieci i Młodzieży Szkolnej tj.: 

a) zajęcie miejsca 1 open – 3.500,00 zł brutto, 

b) zajecie miejsca 2 i 3 open – 2.500,00 zł brutto, 

c) miejsce na podium w klasyfikacji wiekowej – 2.500,00 zł brutto, 

d) udział – 600,00 zł brutto; 

4) Dziecięce lub Młodzieżowe Mistrzostwa Województwa, obejmujące poziomem rozgrywek całe 
województwo tj.: 

a) zajęcie miejsca 1 open 2.000,00 zł brutto, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1400



b) zajęcie miejsca 2 i 3 open – 1.500,00 zł brutto, 

c) miejsce na podium w klasyfikacji wiekowej – 1.500,00 zł brutto, 

d) udział – 400,00 zł brutto; 

5) powołanie zawodnika do kadry narodowej danej dyscypliny sportu – 500,00 zł brutto; 

6) powołanie zawodnika do kadry wojewódzkiej danej dyscypliny sportu – 300,00 zł brutto. 

3. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w ciągu okresu, o którym mowa w § 2 pkt 2, dwóch lub 
więcej wysokich wyników sportowych, nagrody nie podlegają sumowaniu, a zawodnikowi przyznaje się jedną 
nagrodę. 

§ 4. 1. Nagroda jest przyznawana na pisemny wniosek. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody sportowej Gminy Stara Kamienica składa: 

1) pełnoletni zawodnik, którego wniosek dotyczy; 

2) rodzic lub opiekun prawny niepełnoletniego zawodnika. 

3. Wnioski o przyznanie nagrody sportowego składa się w następujący sposób: 

1) w sekretariacie Urzędu Gminy Stara Kamienica lub 

2) elektronicznie za pośrednictwem ePUAP lub na adres do doręczeń elektronicznych (AE) Urzędu Gminy 
Stara Kamienica. 

- w terminie od 1 maja do 30 czerwca roku, w którym nagroda ma być przyznana. 

4. Wzór wniosku stanowi załącznik do regulaminu. 

5. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody. 

6. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku o przyznanie nagrody, wnioskodawca 
zobowiązany jest do ich usunięcia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 7 dni. 

7. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w następujących przypadkach: 

1) złożenia po terminie; 

2) rezygnacji wnioskodawcy z wystąpienia o przyznanie nagrody; 

3) jeżeli we wniosku nie wskazano adresu wnoszącego z terenu Gminy Stara Kamienica i nie ma możności 
ustalenia tego adresu na podstawie posiadanych danych; 

4) jeżeli w wyznaczonym terminie nie usunięto braków formalnych wniosku. 

8. Przyznawanie nagrody sportowej następuje w formie decyzji administracyjnej wydawanej przez Wójta 
Gminy Stara Kamienica. 

9. Wnioskodawca jest zobowiązany w terminie 30 dni od daty otrzymania informacji o przyznaniu nagrody 
złożyć do Urzędu Gminy w Starej Kamienicy oświadczenie niezbędne do celów podatkowych. Niezłożenie 
wymienionego oświadczenia w terminie jest jednoznaczne z rezygnacja z nagrody. 

§ 5. Nagroda przyznana w oparciu o nieprawdziwe dane podlega zwrotowi wraz z ustawowymi odsetkami 
liczonymi od dnia wypłaty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1400



Załącznik do Regulaminu  

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród  

dla zawodników z terenu Gminy Stara Kamienica 

 za osiągnięte wyniki sportowe. 

 

 

...............................................         ............................................... 

     Wnioskodawca                                                              miejsce i data 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY 

ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE 

Wniosek należy wypełnić pismem drukowanym, komputerowo lub maszynowo 

wnioskuję o przyznanie nagrody dla zawodnika:  

 

Imię i Nazwisko   

Adres zamieszkania/ korespondencyjny 
 

Imię i nazwisko pełnoprawnego opiekuna (w 

przypadku osoby niepełnoletniej) 

 

Numer telefonu; e-mail *  

Uprawiana dyscyplina sportu   

Kategoria wiekowa   

Klub Sportowy (adres, telefon, e-mail) 
 

 

Nazwisko i imię aktualnego trenera klubowego   

Urząd Skarbowy (adres) właściwy dla 

beneficjenta nagrody  

 

Numer rachunku bankowego do przelewu środków finansowych:  

__ __    __ __ __ __     __ __ __ __    __ __ __ __    __ __ __ __    __ __ __ __    __ __ __ __ 

 

 ...................................                                                                       .......................................... 

 Data                                             Podpis 

                   osoby wnioskującej o nagrodę  

               lub reprezentującej wnioskującego o nagrodę 

* pole niewymagane  

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1400
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik: 

1) Informacja Klubu Sportowego uprawniająca do wnioskowania o nagrodę dla zawodnika.  

2) Oświadczenie o miejscu zamieszkania. 

3) Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

4) Oświadczenie o wyrażeniu zgody na publikację wizerunku. 

5) Klauzula informacyjna. 

6) Dokument potwierdzający zdobyte osiągnięcie uprawniające do uzyskania nagrody wydany przez 

Polski Związek Sportowy.  

7) Dowód uiszczenia opłaty skarbowej za wydanie decyzji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1400
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 1 

 do wniosku o przyznanie nagrody 

 za osiągnięte wyniki sportowe 

 

INOFRMACJA KLUBU SPORTOWEGO 

UPRAWNIAJĄCA DO WNIOSKOWANIA O NAGRODĘ 

DLA ZAWODNIKA 

 

Ranga zawodów sportowych:  

...................................................................................................................................................... 

 

Jedno najważniejsze osiągnięcie: 

Uzyskane 

miejsce 

Kategoria 

wiekowa 
Nazwa i miejsce imprezy dyscyplina termin 

     

 

 

 

 

UZASADNIENIE I OPINIA KLUBU SPORTOWEGO 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

 

 

..............................                                         ............................................................................... 

(miejscowość i data)              Podpis osoby uprawnionej  

  do reprezentowania klubu sportowego 

 

 

 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1400
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 

 do wniosku o przyznanie nagrody 

 za osiągnięte wyniki sportowe 

 

OŚWIADCZENIE 

O MIEJSCU ZAMIESZKANIA 

 

Ja niżej podpisany/podpisana* ................................................................................................................. oświadczam  
(imię i nazwisko) 

 

 

iż, zamieszkuję pod wskazanym poniżej adresem: 

 

ulica .................................................................................................................. 

 

nr domu 

 

......................... 

 

nr lokalu 

 

.......................... 

 

miejscowość .......................................................................................................……. 

 

kod pocztowy 

 

............................................ 

 

poczta ................................................................................. województwo ........................................................................................... 

 

 

Świadomy/a* odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego                         

o składaniu fałszywych zeznań oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą. 

 

 

……………….....…                      …………………………………………..…….  

               Miejscowość i data                Podpis osoby wnioskującej o nagrodę  

       lub reprezentującej wnioskującego o nagrodę 
 

 

  Niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1400
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 

 do wniosku o przyznanie nagrody 

 za osiągnięte wyniki sportowe 

 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY  

NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 
 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w rodzaju: 

  Imię i Nazwisko 

  Adres zamieszkania/ korespondencyjny 

  Imię i nazwisko pełnoprawnego opiekuna (w przypadku osoby niepełnoletniej) 

  Numer telefonu; e-mail * 

  Nazwisko i imię aktualnego trenera klubowego 

w celach przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a) * 

lub art. 9 ust. 2 lit. a) * Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1). 

Niniejsza zgoda jest dobrowolna i może być cofnięta w dowolnym momencie. Wycofanie 

zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 

zgody przed jej wycofaniem. 

 

                                       

 …………………………………………………….. 

Podpis osoby wnioskującej o nagrodę 

           lub reprezentującej wnioskującego o nagrodę 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1400
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik nr 4 

 do wniosku o przyznanie nagrody 

 za osiągnięte wyniki sportowe 

 

 

 

………………………….. 

Miejscowość, data 

  

 

OŚWIADCZENIE 

o wyrażeniu zgody na publikację wizerunku 

 

  

Ja niżej podpisany, wyrażam zgodę/ nie wyrażam zgody* na przetwarzanie danych 

osobowych …………………………………………. w celu zamieszczania, udostępniania 

i rozpowszechniania wizerunku w związku z przyznaniem nagrody dla zawodnika za 

osiągnięcia sportowe z terenu gminy Stara Kamienica, zgodnie z art. 81 ust. 1 Ustawy z dnia 4 

lutego 1994 roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 o ochronie danych osobowych 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO).  

Wyrażenie zgody jest jednoznaczne z tym, iż fotografie, filmy oraz nagrania mogą 

zostać umieszczone na stronie internetowej oraz wykorzystane w materiałach promocyjnych i 

publikacjach oraz w serwisach społecznościowych. 

Zrzekam się niniejszym wszelkich roszczeń (istniejących i przyszłych), w tym również o 

wynagrodzenie z tytułu wykorzystywania wizerunku, głosu, nagrań oraz wypowiedzi na 

potrzeby określone w oświadczeniu.  

Podpisanie oświadczenia na wykorzystanie wizerunku jest dobrowolne.  

 

 

 

……………….....…                      …………………………………………..…….  

Miejscowość i data           Podpis osoby wnioskującej o nagrodę  

               lub reprezentującej wnioskującego o nagrodę 

 

 

 

 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1400
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 5 

 do wniosku o przyznanie nagrody 

 za osiągnięte wyniki sportowe 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. 

Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych w Urzędzie Gminy w Starej Kamienicy jest Wójt Gminy 

Stara Kamienica (adres: ul. Kamienicka 11, 58-512 Stara Kamienica, tel. kontaktowy: 75 751 43 37, 

adres e-mail: starakamienica@starakamienica.pl).  

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 

na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa w 

pkt. 3 z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym 

przepisach archiwalnych.  

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący 

Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Państwa dane osobowe będą ujawniane osobom działającym z upoważnienia Administratora, mającym 

dostęp do danych osobowych i przetwarzającym je wyłącznie na polecenie Administratora, chyba że 

wymaga tego prawo UE lub prawo państwa członkowskiego. Państwa dane osobowe mogą zostać 

przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych 

osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa.  

Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem 

prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym 

mowa w punkcie 3. 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z treścią klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych 

osobowych w związku z złożonym wnioskiem o przyznanie nagrody za osiągnięte wyniki sportowe. 

 

 

 

..............................                                         ............................................................................... 

   (miejscowość i data)                                 Podpis osoby wnioskującej o nagrodę  

               lub reprezentującej wnioskującego o nagrodę 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1400
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIII.71.2025 RADY GMINY STARA KAMIENICA  z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Regulamin w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród dla zawodników z terenu Gminy Stara Kamienica za osiągnięte wyniki sportowe
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 2
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 3
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 3
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 3
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 4
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 4
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 4
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 3
	tir. 1 (1) w zał.1 § 4 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 § 4
	ust. 9 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1

	Zalacznik 2

		2025-03-18T10:50:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




